香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就本公告全部或任何部分 內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# Yee Hop Holdings Limited

## 義合控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1662)

## 補充公告 有關截至2020年3月31日止年度 全年業績之最新資料

茲提述義合控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,(「本集團」))日期為2020年6月29日的公告(「該公告」),內容有關本集團2020財政年度的未經審核全年業績(「2020年未經審核全年業績」)。除文義另有所指外,本公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

#### 核數師同意2020年全年業績

董事會欣然宣佈,於2020年7月17日,本公司核數師信永中和(香港)會計師事務所有限公司(「信永中和」)已按照香港會計師公會頒佈之香港審計準則完成其對本集團2020財政年度的綜合財務報表(「2020年經審核全年業績」)之審核。該公告所載的2020年未經審核全年業績未作任何調整。本公司審核委員會已同意並審閱2020年經審核全年業績。

本公司核數師信永中和已就有關該公告所載2020年未經審核全年業績的財務數字與本集團於2020財政年度的經審核綜合財務報表所載數額進行核對。信永中和就此進行的工作並不構成按照香港會計師公會頒佈的香港核數準則或香港鑒證業務準則所進行的鑒證業務,因此信永中和並未就該公告發表任何鑒證意見。

### 刊登2020年年報

載有本集團2020財政年度經審核業績的2020年年報預計將於2020年7月31日或之前刊發並寄發予本公司股東。

承董事會命 **義合控股有限公司** *主席兼執行董事* **詹燕群** 

香港,2020年7月17日

於本公告日期,執行董事為詹燕群先生、徐武明先生、甄志達先生、梁雄光先生及徐 軍民先生;及獨立非執行董事為李祿兆先生、余漢坤先生及王志強先生。